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آنچه مسلم و قطعی است، 
این است که قهرمان این 
فصل رقابتهای لیگ برتر از 
استاندارد 60 امتیاز پایین تر 
خواهد بود

عجیب‌ترین دوره لیگ برتر فوتبال ایران

فوتبال ایران هشت مدعی دارد

اتفاقات عجیب و باورنکردنی در لیگ این فصل 
باعث شده تا حدس تیم قهرمان و حتی مدعیان 

نهایی غیرممکن باشد.
دوم  و  بیست  هفته  سه،  ورزش  گزارش  به 
بیست و دوم لیگ برتر ایران در حالی با شکست 
پرسپولیس، توقف تراکتور و پیروزی استقلال به 
اما  است  آبی  که حالا صدر جدول  رسید  پایان 
سپاهان هم می‌تواند با یک برد به صدر جدول 
برسد. در عین حال بازیهای عقب افتاده دو تیم 
زرد و آبی پوش لیگ به شکلی است که آنها در 
صورت پیروزی و رسیدن به 41 امتیاز، گام بلندی 

برای قهرمانی در لیگ برتر خواهند داشت.
هفته‌های  در  جدول  بالای  تیمهای  تقابل  اما 
پیش‌رو چندان هم آسان نیست و به عنوان مثال 
سرنوشت‌ساز  مسابقه  سه  تراکتور  فوتبال  تیم 
با گل‌گهر، پرسپولیس و فولاد را در تقویم خود 
می‌بیند که دشوارترین دوره ممکن را برای این تیم 

رقم خواهد زد.
با این حال نکته جالب این است که تیمهای 
مدعی در این فصل نه تنها مقابل یکدیگر بلکه 
دست  از  امتیاز  هم  جدول  پایین  تیمهای  برابر 
پرسپولیس  شکست  نکته  این  مؤید  می‌دهند، 
در بازی رفت و برگشت مقابل خیبر خرم آباد و 
تساوی تراکتور برابر شش تیم نیمه پایین جدول 

است.
اما حریفان  تیمهای مدعی تا پایان فصل، کدام 

تیم‌ها هستند؟
فجرسپاسی،  چادرملو*،   :)21-38( استقلال 

ملوان،  پرسپولیس،  فولاد،  سپاهان،  آلومینیوم، 
خیبر، گل‌گهر

تراکتور )36-21(: فولاد*، گل‌گهر، پرسپولیس، 
استقلال خوزستان، ذوب‌آهن،  خیبر، چادرملو، 

پیکان، شمس‌آذر
خیبر،  تراکتور،   :)21-36( سیرجان  گل‌گهر 
ذوب‌آهن، استقلال خوزستان، پیکان، شمس‌آذر، 

مس رفسنجان، استقلال
استقلال  ذوب‌آهن*،   :)20-35( سپاهان 
مس  استقلال،  شمس‌آذر،  پیکان،  خوزستان، 
رفسنجان، فجرسپاسی، آلومینیوم، فولاد، چادرملو

تراکتور،  ذوب‌آهن،   :)22-34( پرسپولیس 
استقلال خوزستان، شمس‌آذر، استقلال، پیکان، 

آلومینیوم، مس رفسنجان
* در این بین تیم استقلال با شش تیم بالای 
جدول دیدار خواهد کرد که البته دو حریف از سه 
تیم دیگر هم ملوان و فولاد هستند تا این تیم کار 
نسبتا سختی را در ادامه فصل برای جمع کردن 
امتیازات داشته باشد. شاید روی کاغذ ساده‌ترین 
حریف استقلال آلومینیوم است اما این تیم نیز 
برای بقا در لیگ برتر تلاش کرده و هر طور که 

شده قصد دارد از آبی ها امتیاز بگیرد.
* برنامه تراکتور نسبتا بهتر است، خصوصا 
اینکه آنها در چهار هفته پایانی با تیمهای پایین 
ماجرا  باگ  اما  داشت  خواهند  بازی  جدول 
احتمالا  این است که  تیم محمد ربیعی  برای 
فصل  پایان  تا  کننده  سقوط  تیمهای  تکلیف 
روشن نخواهد شد تا به این ترتیب او هیچ بازی 

تشریفاتی نداشته باشد و همه مسابقات برای 
حریفانش یک جدال مرگ و زندگی تلقی شود. 
تیم او همچنین بافولاد، گل گهر و پرسپولیس 

بازی حساسی را پیش رو دارد.
تراکتور  با  تقابل  از  بعد  گل‌گهر  برنامه   *
نسبتا آسان خواهد شد و اگر آنها برخلاف نیم 
فصل اول، بتوانند از پس تیمهای نیمه پایین 
برای  خوبی  بسیار  شانس  بیایند  بر  جدول 
شگفتی‌سازی در لیگ برتر خواهند داشت. در 
این صورت بازی هفته پایانی تیم مهدی تارتار 
مقابل استقلال یک فینال تمام عیار برای او و 

شاگردانش تلقی خواهد شد.
* سرنوشت لیگ تقریبا در دست سپاهان است. 
آنها اگر تمام بازیهای خود را ببرند قهرمان لیگ 
خواهند شد و هیچ شرطی برای این گزاره نخواهد 
بود، هرچند که یک مسابقه برابر استقلال است تا 
آبی‌ها نیز در وضعیت مشابه سپاهان قرار بگیرند. 
خبر خوب برای سپاهان اینکه آنها با سه تیم مدعی 

دیدار کردند و برنامه برایشان هموار است.
* پرسپولیس با دشواری زیادی برای قهرمانی 
مواجه است اما آنها میتوانند با شکست استقلال 
اصلی  نکته  کنند.  جبران  را  فاصله  تراکتور  و 
پرسپولیس ناکامی در کسب نتایج لازم است و 
آنها نمیتوانند بازیهایی که باید را با پیروزی پشت 
سر بگذارند. پرسپولیس هم در سه هفته پایانی با 

تیمهای پایین جدول بازی خواهد کرد.
اما نکته جالب لیگ این است که در حال حاضر 
همه تیمها، از شانس قهرمانی برخوردار هستند، 

عنوان  به  کاغذ.  روی  حداقل  اما  اندک  هرچند 
مثال تیم مس رفسنجان در حالی که 24 امتیاز 
تا پایان فصل باقی مانده است، 15 امتیازی است 
و میتواند 39 امتیازی شود، در حالی که استقلال 
صدرنشین 38 امتیازی است. مقایسه این فاکتور 

با دو فصل پیش را بخوانید:
لیگ بیست و پنجم )هفته 22(: استقلال 38 

امتیاز - مس رفسنجان 15 امتیاز )23 اختلاف(
لیگ بیست و چهارم )هفته 22(: تراکتور 48 

امتیاز - هوادار 12 امتیاز )36 اختلاف(
لیگ بیست و سوم )هفته 22(: استقلال 47 

امتیاز - نساجی 15 امتیاز )32 اختلاف(
عملکرد  و  رفتار  کرده،  تغییر  آنچه  عبارتی  به 
تیمهای صدرنشین و مدعی است. به شکلی که 
استقلال از 47 و 48 امتیاز فصل گذشته به 38 
امتیاز سقوط کرده است. جالب اینکه اگر آبی‌ها 
موفق به شکست مس رفسنجان نمیشدند این 
عدد روی 36 قرار میگرفت که تفاوت قابل ملاحظه 
ای است. تقریبا میتوان گفت که صدرنشین این 
فصل سه برد کمتر نسبت به یک مدعی استاندارد 
ایران و به  برتر  قهرمانی در همه فصلهای لیگ 

خصوص فصول پیشین دارد.
جالب اینکه در حال حاضر تیم خیبر خرم آباد 
در رتبه هشتم جدول 29 امتیازی است و میتواند 
با سه چهار برد حتی به مدعی قهرمانی تبدیل 
شود. همچنین فراموش نکنید تیمهای تراکتور و 
کردند  دریافت  هم  انضباطی  امتیاز  استقلال 2 
وگرنه حالا تیم گل‌گهر سیرجان در صدر جدول 

رده بندی قرار داشت.
این  است،  قطعی  و  مسلم  آنچه  حال  هر  به 
است که قهرمان این فصل رقابتهای لیگ برتر از 
استاندارد 60 امتیاز پایین تر خواهد بود اما برای 

پایان فصل دو سناریوی مشخص وجود داشت:
1( یکی یا دو تا از مدعیان قهرمانی با سه چهار 
برد متوالی خود را از دیگران جدا کرده و در کورس 
برنامه  به  باتوجه  گرفت.  خواهد  قرار  قهرمانی 
لیگ برتر این سناریو برای استقلال و سپاهان در 
دسترس تر خواهد بود و شاید با ایجاد اختلاف 

دیگر مدعیان را هم ناامید کنند.
2( عملکرد پرنوسان و سینوسی مدعیان قهرمانی 
تا پایان ادامه خواهد داشت و قهرمان لیگ برتر در 
هفته‌های پایینی تعیین خواهد شد که شاید این 
سناریو محتمل تر هم باشد. خصوصا اینکه در پنج 
هفته آینده، چهار مسابقه بین مدعیان قهرمانی 

وجود خواهد داشت.
تیم  کدام  دشوار  فصل  این  در  شما  نظر  به 
قهرمان خواهد شد و آیا یکی از چهار تیم مدعی، 
رتبه پایینتر از چهارم را خواهد داشت؟ نظر خود 

را برایمان بنویسید.

پیشنهاد مدیرعامل پرسپولیس به اوسمار

باشگاه پرسپولیس در پی برگزاری جلسات متعدد مدیریتی و فنی، روند 
همکاری با اوسمار ویرا را مورد بررسی قرار داد.

به گزارش ایرنا، باشگاه پرسپولیس در پی برگزاری جلسات متعدد مدیریتی 
و فنی، روند همکاری با اوسمار ویرا را مورد بررسی قرار داد.

در همین چارچوب، جلسات تخصصی و فشرده‌ای میان مدیرعامل باشگاه 
و سرمربی برگزار شد که طی آن، اوسمار ویرا برنامه‌ای تحول‌خواه و توسعه‌گرا 
برای پایه‌ریزی »پرسپولیس نوین« ارائه کرد. مقرر است جزئیات این برنامه در 
نشست هیأت‌مدیره نیز ارائه شود تا چارچوب اجرایی آن با هماهنگی کامل 

دنبال شود.
پیمان حدادی مدیرعامل باشگاه ضمن ارائه گزارش کامل از این جلسات 
این طرح  ایجاد ثبات فنی برای اجرای  ارائه‌شده، بر ضرورت  و برنامه‌های 
تأکید کرد. گزارش ارائه‌شده مورد قبول اعضای هیأت‌مدیره قرار گرفت و در 
همین راستا، بند تمدید قرارداد سرمربی فعال شد تا مسیر فنی تیم با تمرکز و 

انسجام بیشتری ادامه یابد.
مدیران باشگاه بر این باورند که با آرامش، ثبات و حمایت از برنامه‌های فنی، 

روند تقویت تیم با نگاه کوتاه‌مدت و بلندمدت دنبال خواهد شد.

خداحافظی المپین اسکی ایران از دنیای قهرمانی

محمد کیادربندسری از تیم ملی اسکی و دنیای قهرمانی خداحافظی کرد.
به گزارش ایسنا، محمد کیادربندسری ملی‌پوش اسکی ایران که سابقه 
حضور در سه دور المپیک زمستانی را در کارنامه دارد، بعد از پایان المپیک 

زمستانی ۲۰۲۶ از تیم ملی و دنیای قهرمانی خداحافظی کرد.  
او با انتشار متنی در صفحه شخصی خود در اینستاگرام این خبر را اعلام 
کرد و نوشت: "امروز از رقابت دست می‌کشم اما روح من همیشه در شیب 
کوه‌ها و پیست‌ها خواهد دوید. مسیر تمام شد اما ماجراجویی هنوز ادامه 

دارد.  
با احترام به زحمات پدر مرحومم، حمایت دوستان و همراهانم در این مسیر 
دشوار و طولانی پس از حضور در سه دوره المپیک از دنیای قهرمانی و تیم 
ملی خداحافظی می‌کنم. چنانچه سرباز خوبی برای وطن نبودم از مردم عزیزم 
عذرخواهی می‌کنم."  کیادربندسری در المپیک زمستانی ۲۰۲۶ در دو ماده 
مارپیچ بزرگ و کوچک شرکت کرد که در مارپیچ بزرگ در رتبه ۶۱ و در مارپیچ 

کوچک در جایگاه ۳۳ قرار گرفت.  
این اسکی‌باز در المپیک‌های ۲۰۱۸ و ۲۰۱۴ هم حضور داشت.

اخبار

لیگ برتر فوتبال در لبه پرتگاه بی‌اخلاقی
لیگ برتر فوتبال ایران هر هفته بیش از آنکه با کیفیت فنی، رقابت سالم 
و جذابیت ورزشی شناخته شود، با نزاع‌های لفظی، درگیری‌های کنار خط، 
فوتبال  با  رفتارهایی خبرساز می‌شود که نسبتی  و  تمام‌نشدنی  کنایه‌های 
حرفه‌ای ندارد؛ وضعیتی نگران‌کننده که اگر مهار نشود، چهره فوتبال ایران را 

بیش از پیش مخدوش خواهد کرد.
به گزارش ایسنا، برخی اتفاقات آن‌قدر تکرار شده‌اند که دیگر تعجب‌برانگیز 
نیستند. تقریبا هر هفته شاهد درگیری لفظی میان مربیان یا اعضای کادر 
فنی تیم‌ها در لیگ برتر فوتبال هستیم. یک نفر در نشست خبری کنایه 
می‌زند، دیگری پاسخ می‌دهد، چند روز بعد همان تنش کنار خط به فریاد 
و اعتراض می‌کشد و گاهی کار به درگیری مستقیم هم می‌رسد. این چرخه، 

ناخواسته به بخشی ثابت از روایت لیگ برتر تبدیل شده است.
پی‌درپی،  اعتراض‌های  نیست؛  متفاوت  چندان  شرایط  هم  زمین  درون 
رفتارهای تحریک‌آمیز و صحنه‌هایی که بیشتر از فوتبال، شبیه جنگ اعصاب 
است. گاهی هم با همان »دردهای ناگهانی« که هر چند هفته یک بار سراغ 
بعضی بازیکنان می‌آید، ریتم مسابقه را می‌گیرد و ذهن تماشاگر را از اصل 

فوتبال دور می‌کند.
مساله این نیست که خطا یا اشتباهی رخ می‌دهد که فوتبال، ذاتا پرتنش 
و  هیجان  میان  باریکی  مرز  رفتارهاست.  این  شدن  عادی  مساله،  است. 
بی‌اخلاقی وجود دارد. این مرز در لیگ برتر بارها نادیده گرفته می‌شود. وقتی 
هر هفته تیتر اول اخبار به جای تحلیل فنی و رقابت در زمین، درباره کنایه، 
توهین و نزاع تنظیم می‌شود یعنی متن فوتبال دارد قربانی حاشیه می‌شود. 
این لیگ، سطح اول فوتبال ایران و ویترین آن است؛ جایی که باید الگوی 
مثبت باشد، نه نمونه‌ای از رفتاری که در هیچ لیگ حرفه‌ای و مدرنی پذیرفته 

نیست.
انضباطی  کمیته‌های  و  نظارتی  نهادهای  مدیران،  نقش  میان،  این  در 
پررنگ‌تر از همیشه است. برخوردهای مقطعی، نتوانسته جلوی تکرار این 
فضا را بگیرد. فوتبال برای آرام‌تر شدن، بیش از هر چیز به مرزهای روشن و 
اجرای قاطع قانون نیاز دارد؛ مرزهایی که همه بدانند عبور از آنها هزینه دارد.

فوتبال فقط نتیجه و جدول نیست؛ تصویر است، فرهنگ است و پیام. 
ادامه این روند، به مرور چهره فوتبال ایران را در ذهن مخاطب داخلی و 
خارجی مخدوش می‌کند. شاید وقت آن رسیده که قبل از اینکه حاشیه کاملا 
بر متن غلبه کند، یک بار جدی و صریح بایستیم و بگوییم »لیگ برتر، جای 
جنگ و نزاع نیست. اگر قرار است حرفه‌ای نامیده شود، حرفه‌ای بودن باید 

از رفتار شروع شود.«

پرسپولیس با شکست مقابل خیبر خرم آباد در 
هفته بیست و دوم لیگ برتر تنها رکورد مثبت 

خود را از دست داد.
به گزارش برنا، شکست پرسپولیس برابر خیبر 
باخت  اولین  برتر  لیگ  دوم  و  بیست  هفته  در 
برتر  لیگ  جاری  فصل  در  پوشان  سرخ  خانگی 

محسوب می‌شد.
درحالی که با این باخت ششمین شکست فصل 

پرسپولیس در لیگ بیست و پنجم رقم خورد که 
پنج باخت قبلی سرخ پوشان در دیدار‌های خارج 
از خانه این تیم رقم خورده بود و پرسپولیس با 
همچنان  جالب  رکوردی  با  آن شکست‌ها  وجود 
در بازی‌های خانگی اش شکست ناپذیر بود و تا 
قبل از مصاف با خیبر خرم آباد همراه چادرملو 
در بازی‌های خانگی اش طعم تلخ باخت در خانه 

را نچشیده بود.

حالا با شکستی که مهدی رحمتی و شاگردانش 
تحمیل  ویرا  اوسمار  پرسپولیس  به  تهران  در 
از  هم  پرسپولیسی‌ها  مثبت  رکورد  این  کردند، 
تیم  حاضر  حال  در  ترتیب  بدین  و  رفت  دست 
فصل  در  برتری  لیگ  تیم  تنها  اخباری  سعید 
بازی‌های خانگی  در  به شمار می‌رود که  جاری 
اش شکستی را متحمل نشده است و به تنهایی 

این رکورد را فعلا در اختیار دارد.

گفت:  والیبال  ملی  تیم‌های  سازمان  دبیر 
تغییرات در تیم ملی به خواسته پیاتزا بوده و 
جدایی دو مربی تیم ملی به خاطر ناکارآمدی 
تأکید  موضوع  این  روی  سرمربی  و  نبود  آنها 

دارد.
درباره  مهر،  با  گفتگو  در  خوش‌خبر  امیر 
اظهار  ملی  تیم  فنی  کادر  در  اخیر  تغییرات 
و  علیزاده  عبدالرضا  پیاتزا،  تصمیم  با  داشت: 
تندروان از کادر فنی تیم ملی جدا شدند و تنها 
توتولو و شاکری آنالیزور تیم و مربی بدنساز در 
تیم ماندنی شدند. این تغییرات با نظر مستقیم 
به  تصمیم  این  البته  است.  انجام شده  پیاتزا 
هیچ‌وجه به معنای نارضایتی از عملکرد اعضای 
این  می‌دانم  لازم  و  نیست  فنی  کادر  قبلی 
موضوع به‌درستی منتقل شود. هدف اصلی، 
به‌ویژه  مثبت،  و شوک  خانه‌تکانی  یک  ایجاد 
با روحیه‌ای تازه  تا  برای بازیکنان جوان است 
وارد یک مسیر و پروسه جدید شوند و نتایج 

سال گذشته را پشت سر بگذارند.
پیاتزا  دستیاران  انتخاب  درباره  خوش‌خبر 
مدنظر  خاصی  فرد  حاضر  حال  در  گفت: 
است  شده  او  با  که  صحبتی  طبق  و  نیست 
قرار است هم پیاتزا و هم فدراسیون گزینه‌های 
سال  حال  هر  به  کنند.  بررسی  را  نظر  مورد 
ایران  والیبال  برای  سختی  بسیار  سال  آینده 
است. هم لیگ ملت‌ها را داریم و رقابت‌های 
قهرمانی آسیا ۲۰۲۶ است که در شهریور ماه 
سال آینده به میزبانی ژاپن برگزار خواهد شد. 
این مسابقات نخستین مرحله انتخابی المپیک 
۲۰۲۸ هم به حساب می‌آید و برای والیبال ایران 
اهمیت زیادی دارد. طبیعی است که در چنین 
شرایطی، انتخاب دستیاران و اعضای کادر فنی 
تا  شود  انجام  بیشتری  حساسیت  و  دقت  با 

خواسته سرمربی تیم محقق شود.
دبیر سازمان تیم‌های ملی تأکید کرد: پیاتزا 

حتی در مورد نفراتی که از کادر فنی جدا شدند 
تأکید داشته که جدایی آنها به خاطر نارضایتی 

از عملکرد این نفرات نیست.
بازیکنان است که  به  پیاتزا به دنبال شوک 
مسابقات جهانی و لیگ ملت‌های سال گذشته 
با  جدید  پروسه  یک  وارد  و  کنند  فراموش  را 
از  برخی  است  کادر جدید شوند. ممکن  یک 
این تغییرات موقتی باشد یا حتی در آینده از 
اما  شود،  استفاده  دیگری  به شکل  افراد  این 
ترکیب  در  که  است  این  است،  قطعی  آنچه 
فعلی کادر فنی تیم ملی در سال آینده حضور 
نخواهند داشت. پیاتزا ذاتاً مربی وسواسی است 
و این موضوع را قبلاً هم در انتخاب کاپیتان تیم 
ملی نشان داده بود. الان هم قطعا برای انتخاب 
دستیارانش حساسیت زیادی نشان خواهد داد 
چرا که دستیارانش در کنار او در نیمکت تیم 
ملی هستند و باید به او کمک کنند و اطلاعات 

بدهند.
واگذاری  درباره  ملی  تیم‌های  سازمان  دبیر 
این  گفت:  نظریان  به  ملی  تیم  سرپرستی 
این  و  می‌افتد  اتفاق  باید  روز  یک  مسئله 
خواسته پیاتزا بود که در این زمینه هم تغییراتی 

خوشنام  مدیران  از  نظریان  بگیرد.  صورت 
وزارت ورزش است، او تحصیلات عالیه دارد، 
فرد دانشگاهی است و فضای ورزش و کار با 
جوانان را به‌خوبی می‌شناسند و از نظر روابط 
انسانی و مدیریتی توانمند است. من شخصاً او 
را می‌شناسم و مطمئنم اتفاقات خوبی در این 
بخش رقم خواهد خورد. خودم هم قول داده‌ام 
تا هر جا که لازم باشد، حتی تا زمان اعزام تیم، 

کنار تیم ملی بمانم و کمک کنم.
خود  جدید  مسئولیت  درباره  خوش‌خبر 
تیم‌های  سازمان  دبیر  عنوان  به  داد:  توضیح 
ملی، وظیفه من ایجاد هماهنگی میان تیم‌های 
مختلف است تا تداخل در برنامه‌های تمرینی، 
اردوها، بازی‌های تدارکاتی، سالن‌ها و امکانات 
محدود  فدراسیون  امکانات  برسد.  حداقل  به 
است و باید برنامه‌ریزی دقیقی انجام شود. به 
همین دلیل، تصمیم گرفتیم از مدت‌ها قبل از 
آغاز اردوها، برنامه همه تیم‌ها مشخص شود تا 
سرپرستان و بازیکنان بدانند چه زمانی، کجا و 
با چه امکاناتی تمرین می‌کنند. این کار باعث 
می‌شود روند آماده‌سازی تیم‌ها منظم‌تر و بدون 

تنش پیش برود.

پیاتزا مربی وسواسی است
تغییرات به خواست او بود

رکوردی که مهدی رحمتی از پرسپولیس گرفت!

آگهي تحديد حدود اختصاصي
   نظربه اينكه تحدید حدود ششدانگ یکقطعه زمین کشاورزی واقع 
در بخش  دو  بوشهر گورک خیش اشکن  ملکی خانم  طاهره حمیدی 
پلاک 1737‏‏/3776 بمساحت 08‏‏/3767 متر مربع بعمل نیامده لذا حسب 
حدود  تحدید  وقت  اختصاصی  آگهی  انتشار  جهت  نامبرده  درخواست 
مورخه 26‏‏/12‏‏/1404 تعیین و عملیات تحدید از ساعت 9 صبح در محل 
شروع  و بعمل خواهد آمد اینک بوسیله این آگهی از متقاضی و کلیه 
مجاورین برطبق ماده 14 قانون ثبت دعوت میشود که در وقت مقرر در 
محل وقوع ملک حضوربهم رسانند واخواهی مجاورین نسبت به حدود 
و حقوق ارتفاقی طبق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس 
اداره  به  بایستی کتبا«  تحدیدی بمدت 30 روز پذیرفته خواهد شد که 
ثبت بوشهرتسلیم نماید معترض مكلف است طبق ماده 74 و 86 آیین 
نامه قانون ثبت  ظرف مدت يكماه از تاريخ تسليم اعتراض به اداره ثبت 
ساقط  او  حق  الا  و  نمايد  تقديم  ذيصلاح  قضايي  مرجع  به  دادخواست 

خواهد شد .
شناسه :2137638

تاريخ انتشار :05‏‏/12‏‏/1404
شكراله سعادتي

رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر
از طرف، محمد رضا عرفانيان

کد ب-و-1

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای آرش ملک خسروی با تقدیم دو برگ استشهادیه مصدق شده مدعی است که سند مالکیت 

دودانگ مشاع از ششدانگ پلاک ۱۳۹۳۵ فرعی از ۱۴۱ اصلی با مشخصات ذیل:
یک قطعه آپارتمان به پلاک ثبتی ۱۳۹۳۵ فرعی از ۱۴۱

مشخصات مالکیت
مالکیت آرش ملک خسروی به عنوان مالک دودان مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره 
مستند مالکیت ۱۲۷۶۳ تاریخ ۱۴۰۱.۰۶.۰۳ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۷۵ شهر کرمانشاه استان 
کرمانشاه موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۶۷۶۸۵۶ سری ب سال ۰۰ با شماره دفتر 

الکترونیکی ۱۴۰۱۲۰۳۱۶۰۰۱۰۱۱۴۶۱ ثبت گردیده است.
مورخ  شماره ۱۴۰۴۰۴۰۱۶۰۴۵۰۰۱۹۵۷  دستور  موجب  به  دائم  بازداشت  مورد  یک  محدودیت:   
۱۴۰۴.۰۷.۱۹ صادره از اداره اجرای اسناد رسمی کرمانشاه به میزان دو دانگ مشاع از ۶ دانگ عرصه و 
اعیان به نفع مالکیت آرش ملک خسروی با سهام بازداشتی ۲سهم از ۶ بازداشت می باشد. بر اثر سهل 
انگاری مفقود شده است لذا مراتب طبق ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا 
چنانچه فرد یا افرادی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت در نزد آنان می‌باشد از تاریخ انتشار 
این آگهی به مدت ۱۰ روز مراتب را به این اداره اعلام دارند در غیر این صورت نسبت به صدور سند 

مالکیت طبق مقررات اقدام و سند مالکیت اولیه از درجه اعتبار ساقط و ابطال خواهد شد. 
محمد عباسی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک از طرف صادق نوری زاده
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کد ک-ر-7


